

**UCHWAŁA NR XXX/295/2020  
RADY MIEJSKIEJ KOŁA**

z dnia 28 października 2020 r.

**zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu  
Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego**

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska Koła uchwala, co następuje:

**§ 1.** W uchwale Nr XXVIII/268/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Gmina Miejska Koło udziela pomocy finansowej w wysokości ogółem 400.000,00 zł dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P”.

**§ 2.** Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.

**§ 3.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła  
**(-)Tomasz Sobolewski**

Uzasadnienie do  
UCHWAŁY NR XXX/295/2020  
RADY MIEJSKIEJ KOŁA  
z dnia 28 października 2020 r.

**zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego**

Pismem z dnia 13.10.2020 roku Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kole, zwrócił się do samorządu Miasta Koła, Gminy Koło i Powiatu Kolskiego, o zwiększenie zaplanowanych środków finansowych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P” o kwotę 50.000,00 zł. Zwiększenie pomocy finansowej dla Powiatu Kolskiego umożliwi zawarcie umowy z najtańszym wykonawcą i zabezpieczy wynagrodzenie dla konsultantów. Po wprowadzeniu zmian wyasygnowana zostanie kwota 1.200.000,00 zł, dzielone w równych częściach przez samorządy: Powiat Kolski, Miasto Koło i Gminę Koło, w wysokości po 400.000,00 zł każdy.

W związku z powyższym uważam podjęcie przedmiotowej uchwały za uzasadnione.